

Referat nr. 3/2023 KG Lydighet

Tid og sted:	13.04.2023, Teams kl 20.00
Referent:	Michelle Foldnes
Møteleder:	Michelle Foldnes

Møtedeltakere	Funksjon	Tilstede
Stein Ole Nergaard	Leder	Ja
Terje Haugen		Ja
Bjørn Ivar Svendsen	FCI representant	Ja
Michelle Foldnes		Ja
Linda Karlsen		Nei
Bente Lyngaas		Ja
Stein Feragen		Ja

Saker	Aksjonspunkter		Ansvar
	Nr	Aksjon/Vedtak	
Uttaksregler tillegg Innkomet spørsmål fra utøver vedr. Utdeling av bonuspoeng etter dobbelt uttakstevne.	16/2023	Svare opp utøver	Stein Ole/ Michelle
CACIOB stevne Har et til CACIOB stevne som skal deles ut Kommet inn en søknad fra NSCHK klubb Avd. Haugaland 13. august.	17/2023	Søknad innvilges	Michelle svarer

Referat nr. 3/2023 KG Lydighet

<p>Søknadsfrist støtte til landslag og dommerutdanning Mail fra NKKs administrasjon som etterspør budsjett for støtte. Dette tas tak i til neste møte.</p>	18/2023	Lage et budsjett	Stein Ole
<p>CACIOB stevner under oppkjøring til VM KG har fått tilbakemelding om at man synes det er uheldig med CACIOB stevner når enkelte ekvipasjer har oppkjøring/ er på VM.</p> <p>KG ønsker å etterstrebe en bedre fordeling , men det er ikke flere klubber som har søkt. KG-LP skal dele ut 10 CACIOB stevner pr. år, og er avhengig av at klubber søker. KG vil fremover gå aktivt ut å spørre klubber om de kan tenke seg å ha internasjonale stevner.</p>	19/2023	Bente begynner å jobbe med CACIOB-stevner for 2024	Bente
<p>Søknad om avholdelse av VM Sak skal opp i hovedstyret nå i april.</p>	20/2023	Informasjon	

Referat nr. 3/2023 KG Lydighet

<p>Søknad om avholdelse av konkurransелеderkurs</p> <p>Søknad fra Kragerø hundeklubb om avholdelse av konkurransелеderkurs.</p>	21/2023	Søknad innvilges	Michelle svarer
<p>Spørsmål fra konkurransелеdere</p> <p>1: Kan konkurransелеder konkurrere en dag når det er 2 dagers stevne? Det følger av utstillingsregelverket at det er anledning til dette viss det er to forskjellige stevne-id'er.</p> <p>2: Apporter: Hvordan skal apporten være utformet? Det følger av både det norske og det internasjonale lydighetsregelverket at det skal være av treverk hele veien.</p> <p>3: Autorisere konk.ledere til å dømme LP1 og LP2? KG tar forslaget til etterretning, men dette krever store regelendringer, og det gjøres ikke noe med dette pr. i dag.</p> <p>4: Ny reiseregning? Hvordan honoreres design av bane?</p> <p>Ny reiseregning ligger ute under lydighet sin side på nkk.no. Man blir honorert 50 kr. Pr. bane man tegner. Dvs. tegner man bane i kl.1,2,3 og FCI 3 tilsvarer kr. 200,-</p>	22/2023	Informasjon må legges ut	Stein Ole/Michelle
<p>Innkomet spørsmål vedr. Gera-liste:</p> <p>Har kommet inn spørsmål om kriteriet for GERA-liste. Kriteriet er oppnådd 1. premie på CACIOB-stevne.</p>	23/2023	Svare opp	Michelle

Referat nr. 3/2023 KG Lydighet

Dommere NM 2023 Følgende dommere har takket ja til dommeroppdrag på årets NM. Overdommer: Bjørn Ivar Svendsen Rune Bjerkelund Lene Berntsen Svein Georg Rønningen	24/2023	Info	
---	---------	------	--